Nº 120, quarta-feira, 25 de junho de 2008 1233 ISSN 1677-7069
<!ID1190794-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1191255-0>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 49/2008

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 15/05/2008 foi alterado. OBJETO : PREGAO
ELETRONICO Registro de Preços para futuras aquisições de equi-
pamentos servidores de rede de uso corporativo.

Total de Itens Licitados: 00015 Novo Edital: 25/06/2008 das
08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, Lote
1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Pro-
postas: a partir de 25/06/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 09/07/2008, às 14h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 24/06/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1191258-0>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 50/2008

O Tribunal Superior do Trabalho informa que o Pregão nº
50/2008, Registro de Preços para futuras aquisições de ferramentas
para realização de manutenção em equipamentos de telefonia e in-
formática, foi homologado e as informações podem ser obtidas na
Ata, no endereço www.comprasnet.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 24/06/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1191256-0>

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 42/2008

O Tribunal Superior do Trabalho torna público o resultado da
licitação para serviços de adaptação de espaço físico cujo objeto foi
adjudicado da seguinte forma: à empresa FIBRA CONSTRUCOES
LTDA, pelo valor negociado de R$ 26.326,69.

(SIDEC - 24/06/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1191257-0>

PREGÃO Nº 48/2008

O Tribunal Superior do Trabalho torna público o resultado da
licitação para registrar preços para futuras aquisições de placas de ví-
deo cujo objeto foi adjudicado da seguinte forma: à empresa LANI-
SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA,
o item 1, pelo melhor lance de R$ 115,45 e a quantidade de 150 UN.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 24/06/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
<!ID1192355-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processos TST n.º 120.620/2007-1 e 501.315/2008-0. CONTRATAN-
TE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: MULTIMIX
2003 - Comércio e Representação Ltda. OBJETO: Fornecimento e
instalação de armários com prateleiras e estantes para processos com
prateleiras. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 13/2008-B, con-
forme Lei complementar n.º 123/06, Lei nº 10.520/2002 e os Decretos
n.ºs 6.204/07 e 5.450/2005. VALOR: total de R$ 51.734,00. VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura e extingue-se 90 após recebimento de-
finitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de
empenho 2008NE000869, de 12/6/2008. ASSINATURA: 20/6/2008.
Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Admi-
nistração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Jeferson Frank
Mendes Goneli, Procurador.

<!ID1191243-0>

<!ID1192177-0>

<!ID1190251-0>

<!ID1191247-0>

<!ID1192765-0>

<!ID1192406-0>